

COORDENADORIA DE TRANSPORTE COLETIVO

Despachos do Coordenador, de 16-8-99 - CTC/TCR/881/99

Com fundamento no artigo 42, inciso I, letra j, item 1, do Decreto 34.184 de 18/11/91, e em conformidade com o que dispõe o parágrafo primeiro, artigo 6, da Resolução STM-55 de 04/02/92, ratifico a aplicação do Auto de Infração e Imposição de Penalidade de Apreensão de Veículo, abaixo relacionado, por infração ao Decreto 24.675 de 30/01/86, alterado pelo Decreto 27.436 de 07/10/87, complementados pelo Decreto 41.659 de 25/03/97, em seu artigo 57 - executar serviço de transporte coletivo regular de passageiros não permitido ou autorizado pela Secretaria dos Transportes Metropolitanos.

Data da Infração	Placa do Veículo	Infrator
13/08/99	CPR-3228	JOAO ALVES ARAUJO
13/08/99	CPJ-7122	JOSE EDIMILSON DA SILVA

De 16-8-99 - CTC/TCR/882/99

Infracoes ao Decreto 24.675/86, alterado pelo Decreto 27.436/87, complementados pelo Decreto 41.659 de 25/03/97.

Fica(m) imposta(s) ao(s) infrator(es) abaixo relacionado(s), a(s) multa(s) indicada(s), em conformidade com as disposições dos referidos Decretos.

Artigo 57 - Executar serviço de transporte coletivo regular não autorizado pela STM.

RF	AIPM	DATA	VALOR
1419/99	12309-A	16/08/99	R\$ 2.606,11
1421/99	12310-A	16/08/99	R\$ 2.606,11

De 17-8-99 - CTC/TCR/883/99

Com fundamento no artigo 42, inciso I, letra j, item 1, do Decreto 34.184 de 18/11/91, e em conformidade com o que dispõe o parágrafo primeiro, artigo 6, da Resolução STM-55 de 04/02/92, ratifico a aplicação do Auto de Infração e Imposição de Penalidade de Apreensão de Veículo, abaixo relacionado, por infração ao Decreto 24.675 de 30/01/86, alterado pelo Decreto 27.436 de 07/10/87, complementados pelo Decreto 41.659 de 25/03/97, em seu artigo 57 - executar serviço de transporte coletivo regular de passageiros não permitido ou autorizado pela Secretaria dos Transportes Metropolitanos.

Data da Infração	Placa do Veículo	Infrator
16/08/99	B2S-9776	JOAO AMARO DA SILVA
16/08/99	CLT-3133	MOACIR JOSE LOPES

De 17-8-99 - CTC/TCR/884/99

Infracoes ao Decreto 24.675/86, alterado pelo Decreto 27.436/87, complementados pelo Decreto 41.659 de 25/03/97.

Fica(m) imposta(s) ao(s) infrator(es) abaixo relacionados(s), a(s) multa(s) indicada(s), em conformidade com as disposições dos referidos Decretos.

Artigo 57 - Executar serviço de transporte coletivo regular não autorizado pela STM.

RF	AIPM	DATA	VALOR
1438/99	12319-B	17/08/99	R\$ 5.212,21
1439/99	12318-A	17/08/99	R\$ 2.606,11

De 19-8-99 - CTC/TCR/885/99

Com fundamento no artigo 42, inciso I, letra j, item 1, do Decreto 34.184 de 18/11/91, e em conformidade com o que dispõe o parágrafo primeiro, artigo 6, da Resolução STM-55 de 04/02/92, ratifico a aplicação do Auto de Infração e Imposição de Penalidade de Apreensão de Veículo, abaixo relacionado, por infração ao Decreto 24.675 de 30/01/86, alterado pelo Decreto 27.436 de 07/10/87, complementados pelo Decreto 41.659 de 25/03/97, em seu artigo 57 - executar serviço de transporte coletivo regular de passageiros não permitido ou autorizado pela Secretaria dos Transportes Metropolitanos.

Data da Infração	Placa do Veículo	Infrator
11/08/99	BUS-7442	BCN LEASING ARRENDAMENTO MERCANTIL S/A
24/06/99	GCJ-9196	BCSP LEASING S/A ARRENDAMENTO MERCANTIL
17/08/99	CPH-1470	CIA. ITAULEASING DE ARRENDAMENTO MERCANTIL
11/08/99	CBR-2757	FIBRA LEASING S/A ARRENDAMENTO MERCANTIL
17/08/99	BUS-7490	LUZINETE DE OLIVEIRA
11/08/99	CMP-1388	SOFISA LEASING S/A ARRENDAMENTO MERCANTIL

De 19-8-99 - CTC/TCR/886/99

Infracoes ao Decreto 24.675/86, alterado pelo Decreto 27.436/87, complementados pelo Decreto 41.659 de 25/03/97.

Fica(m) imposta(s) ao(s) infrator(es) abaixo relacionados(s), a(s) multa(s) indicada(s), em conformidade com as disposições dos referidos Decretos.

Artigo 57 - Executar serviço de transporte coletivo regular não autorizado pela STM.

RF	AIPM	DATA	VALOR
1447/99	12323-A	19/08/99	R\$ 5.212,21
1470/99	12325-B	19/08/99	R\$ 2.606,11
1446/99	12322-A	19/08/99	R\$ 5.212,21
1466/99	12321-A	19/08/99	R\$ 5.212,21
1467/99	12324-A	19/08/99	R\$ 2.606,11
1469/99	12326-B	19/08/99	R\$ 5.212,21

RECURSOS HÍDRICOS, SANEAMENTO E OBRAS

Secretário: ANTÔNIO CARLOS DE MENDES THAME
Rua Butantã, 285 - Pinheiros - CEP 05424-140
Fone: 816-0333

DEPARTAMENTO DE ÁGUAS E ENERGIA ELÉTRICA

Despacho do Superintendente, de 21-9-99
Com fundamento no artigo 11, incisos I e XVI do Decreto 52.636, de 3-2-71, e à vista do Código de Águas, da Lei 7.663, de 30-12-91, da Lei 6.134, de 2-6-88, do Decreto 32.955, de 7-2-91, do Decreto 41.258 de 31/10/96 e da Portaria DAEE 717, de 12-12-96,
Informe de Indeferimento do DAEE de 21/09/99.
Referência:
Interessado: W.O.W. Indústria e Comércio Ltda.
Endereço: Av. Vereador Geraldo Nogueira da Silva, 5111 Bairro Santa Luiza II Município: Caçapava Autos DAEE 9600443.

Tendo em vista o disposto no item 7.4 da Norma da Portaria DAEE 717/96 e o Parecer Técnico da Diretoria da Bacia do Paraíba e Litoral Norte, ficam indeferidos os seguintes requerimentos:
N. Protocolo 126 data 26/05/99 Lançamento no Ribeirão Olho D'Água Coord. UTM (KM) N 7440,00 E 422,82 MC 45.
O processo será retomado após a apresentação da Licença de Funcionamento da CETESB.
Fica Mario Guilherme Klein, CPF 009.209.400-72, autorizado a utilizar recursos hídricos, para fins de atendimento sanitário e lazer no Sítio Santo Antonio Bairro Taquaral, município de Itú, conforme abaixo:
Poço Local-001 DAEE 321-0022 Aquífero Aluvião Coord. UTM (KM) N 7412,08 E 270,20 MC 45 Prazo 5 anos vazão 0,05 m3/h 1 h/d;
Poço Local-002 DAEE 321-0023 Aquífero Aluvião Coord. UTM (KM) N 7412,03 E 270,22 MC 45 Prazo 5 anos vazão 0,05 m3/h 1 h/d;
Captação no Ribeirão do Taquaral Coord. UTM (KM) N 7412,40 E 270,30 MC 45 Prazo 5 anos vazão 4,00 m3/h 24 h/d;
Lançamento no Ribeirão do Taquaral Coord. UTM (KM) N 7412,35 E 270,15 MC 45 Prazo 5 anos vazão 3,50 m3/h 24 h/d. Autos DAEE 9800699 Extrato de Portaria 721/99.

Fica o empreendimento Nova Plast Indústria e Comércio Ltda, CGC 43.265.313/0001-84, localizada na Av. Brasil, 800 Distrito Industrial II, município de Nova Odessa, para fins de atendimento sanitário e industrial, autorizado a utilizar recurso hídrico, conforme abaixo:
Poço Local-001 DAEE 276-0030 Aquífero Itararé Coord. UTM (KM) N 7479,65 E 263,35 MC 45 Prazo 5 anos vazão 4,00 m3/h 6 h/d. Autos DAEE 9800702 Extrato de Portaria 722/99.
Fica Paulo Cesar Porcionatto, CPF 327.460.918-87, autorizado a utilizar recursos hídricos, para fins de lazer e paisagismo no Condomínio Chácara Samambaia, Quadra 4, Lotes 2 e 11, município de Itú, conforme abaixo:
Captação no Ribeirão do Taquaral Coord. UTM (KM) N 7412,36 E 270,26 MC 45 Prazo 5 anos vazão 4,00 m3/h 24 h/d;
Lançamento no Ribeirão do Taquaral Coord. UTM (KM) N 7412,35 E 270,15 MC 45 Prazo 5 anos vazão 4,00 m3/h 24 h/d. Autos DAEE 9800816 Extrato de Portaria 723/99.

Fica Hamilton Mano, CPF 263.788.508-44, autorizado a interferir em recursos hídricos, para fins de lazer e paisagismo no Condomínio Chácara Samambaia, Estrada do Pinheirinho Bairro Taquaral, município de Itú, conforme abaixo:
Barramento-01 no Ribeirão do Taquaral Coord. UTM (KM) N 7412,52 E 270,25 MC 45 Prazo 30 anos;
Barramento-02 no Ribeirão do Taquaral Coord. UTM (KM) N 7412,34 E 270,16 MC 45 Prazo 30 anos. Autos DAEE 9800817 Extrato de Portaria 724/99.
Fica Florivaldo Damiano, CPF 020.850.298-09, autorizado a utilizar e interferir em recursos hídricos, para fins de piscicultura, na Estrada Municipal Laranjal Paulista/Laras, Km 03 Bairro Morro Alto, município de Laranjal Paulista, conforme abaixo:
Barramento-01 no afluente do Rio Laranjal Coord. UTM (KM) N 7451,28 E 208,50 MC 45 Prazo 30 anos;
Barramento-02 no afluente do Rio Laranjal Coord. UTM (KM) N 7451,22 E 208,63 MC 45 Prazo 30 anos;
Captação-01 no afluente do Rio Laranjal Coord. UTM (KM) N 7451,55 E 208,01 MC 45 Prazo 5 anos vazão 0,50 m3/h 10 h/d 30 d/m;
Captação-02 no afluente do Rio Laranjal Coord. UTM (KM) N 7451,19 E 208,62 MC 45 Prazo 5 anos vazão 10,00 m3/h 8 h/d 20 d/m;
Lançamento no afluente do Rio Laranjal Coord. UTM (KM) N 7451,18 E 208,75 MC 45 Prazo 5 anos vazão 10,00 m3/h 8 h/d 20 d/m. Autos DAEE 9800857 Extrato de Portaria 725/99.
Fica João Olivo Megale Sobrinho, CPF 006.136.818-00, autorizado a interferir em recursos hídricos, para fins de lazer e paisagismo no Sítio São Roque Bairro Areia Branca, município de Amparo, conforme abaixo:
Barramento-01 no afluente do Rio Jaguari Coord. UTM (KM) N 7477,98 E 318,16 MC 45 Prazo 30 anos;
Barramento-02 no afluente do Rio Jaguari Coord. UTM (KM) N 7477,63 E 317,86 MC 45 Prazo 30 anos;
Barramento-03 no afluente do Rio Jaguari Coord. UTM (KM) N 7477,38 E 317,76 MC 45 Prazo 30 anos;
Barramento-04 no afluente do Rio Jaguari Coord. UTM (KM) N 7477,43 E 317,96 MC 45 Prazo 30 anos;
Barramento-05 no afluente do Rio Jaguari Coord. UTM (KM) N 7477,38 E 318,00 MC 45 Prazo 30 anos;
Barramento-06 no afluente do Rio Jaguari N 7477,35 E 318,07 MC 45 Prazo 30 anos. Autos DAEE 9800862 Extrato de Portaria 726/99.
Fica Carmo Fleuthério de Campos, CPF 028.721.458-34, autorizado a interferir em recursos hídricos, para fins de piscicultura no Sítio Santa Cruz da Bela Vista, Rodovia Akzo Nobel, 4452 Bairro Bom Jardim, município de Itupeva, conforme abaixo:
Barramento-01 no afluente do Rio Jundiá Coord. UTM (KM) N 7440,84 E 293,80 MC 45 Prazo 30 vazão 4,70 m3/h 24 h/d;
Barramento-02 no afluente do Rio Jundiá Coord. UTM (KM) N 7440,89 E 293,96 MC 45 Prazo 30 anos vazão 4,70 m3/h 24 h/d. Autos DAEE 9800905 Extrato de Portaria 727/99.
Fica Luiz Claudio Pastina, CPF 834.950.028-04, autorizado a utilizar recursos hídricos, para fins de uso rural, na Estância Arco Iris, Estrada Municipal Conchas/Anhembí, Km 16 Bairro Sebastião, município de Conchas, conforme abaixo:
Barramento no afluente do Rio de Conchas Coord. UTM (KM) N 7465,10 E 804,60 MC 51 Prazo 30 anos. Autos DAEE 9800907 Extrato de Portaria 728/99.
Fica o Departamento de Estradas de Rodagem, CGC 43.052.497/0001-02, autorizado a interferir em recurso hídrico, para fins de acesso à Rodovia Vargem/Joãoópolis SP 003/010, Km 16 + 500, município de Joanópolis, conforme abaixo:
Travessia Aérea no Córrego do Mosquito Coord. UTM (KM) N 7462,45 E 367,25 MC 45 Prazo 30 anos. Autos DAEE 9800915 Extrato de Portaria 729/99.
Fica a Sra. Carmen Lis Weiz Lentini Misurelli, CPF 718.660.869-87, autorizado a utilizar recursos hídricos, para fins de atendimento sanitário e rural da propriedade localizada na Estrada São João Novo/Arçaiguama, 555-50 Distrito de Bairro São João Novo, município de São Roque, conforme abaixo:

Poço Local-001 DAEE 341-0017 Aquífero Cristalino Coord. UTM (KM) N 7397,38 E 291,83 MC 45 Prazo 5 anos vazão 43,60 m3/h 1 h/d. Autos DAEE 9800922 Extrato de Portaria 730/99.
Fica o empreendimento Dersa Desenvolvimento Rodoviário S.A., CGC 62.464.904/0001-25, autorizada a interferir em recursos hídricos, para viabilizar as obras do Rodanel Metropolitanano de São Paulo Trecho Oeste, município de Barueri, conforme abaixo:
Canalização-01 no Córrego Três Irmãos Coord. UTM (KM) N 7398,71 E 314,14 e Coord. UTM (KM) N 7398,68 E 314,13 MC 45 Prazo 5 anos;
Canalização-02 no afluente do Rio Tietê Coord. UTM (KM) N 7398,49 E 314,43 e Coord. UTM (KM) N 7398,47 E 314,42 MC 45 Prazo 5 anos;
Canalização-03 no afluente do Rio Tietê Coord. UTM (KM) N 7398,49 E 314,85 e Coord. UTM (KM) N 7398,47 E 314,85 MC 45 Prazo 5 anos;
Canalização-04 no afluente do Rio Tietê Coord. UTM (KM) N 7398,50 E 315,03 e Coord. UTM (KM) N 7398,45 E 315,00 MC 45 Prazo 5 anos. Autos DAEE 9900071 Extrato de Portaria 731/99.
Fica a Empresa DERSA Desenvolvimento Rodoviário S.A., CGC 62.464.904/0001-25, autorizada a interferir em recursos hídricos, para viabilizar as obras do Rodanel Metropolitanano de São Paulo Trecho Oeste, Município de Osasco/Barueri, conforme abaixo:
Canalização no Córrego Carapicuíba (Divisa de município de Carapicuíba e Osasco e trecho no município de Barueri) Coord. UTM (KM) N 7395,20 E 314,20 e Coord. UTM (KM) N 7398,38 E 314,40 MC 45 Prazo 5 anos;
Travessia Aérea (2 pontes) no Rio Tietê (Av. Marginal do Rio Tietê, município de Barueri) Coord. UTM (KM) N 7398,42 E 314,47 MC 45 Prazo 30 anos. Autos DAEE 9900071 Extrato de Portaria 732/99.
Fica o empreendimento Clube Espéria, CGC 62.215.223/0001-23, localizado na Av. Santos Dumont, 1313 Bairro Santana, no município de São Paulo, para fins de atendimento sanitário, autorizado a utilizar recursos hídricos, conforme abaixo:
Poço Local-003 DAEE 343-0496 Aquífero Cristalino Coord. UTM (KM) N 7398,33 E 333,31 MC 45 Prazo 5 anos vazão 0,60 m3/h 15 h/d;
Poço Local-004 DAEE 343-0497 Aquífero Cristalino Coord. UTM (KM) N 7398,37 E 333,23 MC 45 Prazo 5 anos vazão 3,00 m3/h 20 h/d;
Poço Local-005 DAEE 343-0498 Aquífero Cristalino Coord. UTM (KM) N 7398,39 E 333,41 MC 45 Prazo 5 anos vazão 6,50 m3/h 20 h/d;
Poço Local-006 DAEE 343-0499 Aquífero Cristalino Coord. UTM (KM) N 7398,39 E 333,35 MC 45 Prazo 5 anos vazão 10,00 m3/h 20 h/d;
Poço Local-007 DAEE 343-0500 Aquífero Cristalino Coord. UTM (KM) N 7398,30 E 333,35 MC 45 Prazo 5 anos vazão 9,00 m3/h 20 h/d;
Poço Local-008 DAEE 343-0501 Aquífero Cristalino Coord. UTM (KM) N 7398,13 E 333,19 MC 45 Prazo 5 anos vazão 2,00 m3/h 20 h/d. Autos DAEE 9900315 Extrato de Portaria 733/99.
Fica o empreendimento Auto Posto Jardim das Bandeiras Ltda, CGC 62.721.204/0001-79, localizada na Rua Heitor Penteado, 920 Bairro Perdizes, município de São Paulo, para fins de atendimento sanitário, autorizado a utilizar recursos hídricos, conforme abaixo:
Poço Local-001 DAEE 343-0526 Aquífero Cristalino Coord. UTM (KM) N 7394,88 E 327,78 MC 45 Prazo 5 anos vazão 3,00 m3/h 20 h/d. Autos DAEE 9900338 Extrato de Portaria 734/99.
Fica o empreendimento Eucalipto Express Ltda, CGC 67.450.759/0001-47, localizada na Av. dos Eucaliptos, 656 (antiga Av. João Castaldi) Bairro Moema, município de São Paulo, para fins de atendimento sanitário, autorizado a utilizar recursos hídricos, conforme abaixo:
Poço Local-001 DAEE 343-0527 Aquífero Freático-7388,05-329,60-45-5-0,40-4. Autos DAEE 9900461 Extrato de Portaria 735/99.
As presentes Portarias DAEE, que entrarão em vigor na data da sua publicação, poderão ser revogadas na hipótese de descumprimento de qualquer norma legal ou regulamentar atinente à espécie.

Retificações
Do D.O. de 29-7-99
Autos 9900287 Extrato de Portaria 577/99.
Onde se lê: Captação Coord. UTM (KM) N 7384,91 E 339,89 Leia-se: Captação Coord. UTM (KM) N 7384,91 E 333,89
Do D.O. de 31-8-99
Autos 9800455 Extrato de Portaria 632/99.
Onde se lê: Captação Prazo 30 anos Leia-se: Captação Prazo 5 anos
Do D.O. de 9-9-99
Autos 9900140 Extrato de Portaria 673/99
Onde se lê: na Alameda Mamoré, 877 Leia-se: na Alameda Mamoré, 877
Do D.O. de 21-9-99
Autos 9300533 Despacho do Superintendente de 20/09/99 Onde se lê: com a finalidade de piscicultura Leia-se: com a finalidade de piscicultura.

Retificações
Do D.O. de 29-7-99
Autos 9900287 Extrato de Portaria 577/99.
Onde se lê: Captação Coord. UTM (KM) N 7384,91 E 339,89 Leia-se: Captação Coord. UTM (KM) N 7384,91 E 333,89
Do D.O. de 31-8-99
Autos 9800455 Extrato de Portaria 632/99.
Onde se lê: Captação Prazo 30 anos Leia-se: Captação Prazo 5 anos
Do D.O. de 9-9-99
Autos 9900140 Extrato de Portaria 673/99
Onde se lê: na Alameda Mamoré, 877 Leia-se: na Alameda Mamoré, 877
Do D.O. de 21-9-99
Autos 9300533 Despacho do Superintendente de 20/09/99 Onde se lê: com a finalidade de piscicultura Leia-se: com a finalidade de piscicultura.

Retificações
Do D.O. de 29-7-99
Autos 9900287 Extrato de Portaria 577/99.
Onde se lê: Captação Coord. UTM (KM) N 7384,91 E 339,89 Leia-se: Captação Coord. UTM (KM) N 7384,91 E 333,89
Do D.O. de 31-8-99
Autos 9800455 Extrato de Portaria 632/99.
Onde se lê: Captação Prazo 30 anos Leia-se: Captação Prazo 5 anos
Do D.O. de 9-9-99
Autos 9900140 Extrato de Portaria 673/99
Onde se lê: na Alameda Mamoré, 877 Leia-se: na Alameda Mamoré, 877
Do D.O. de 21-9-99
Autos 9300533 Despacho do Superintendente de 20/09/99 Onde se lê: com a finalidade de piscicultura Leia-se: com a finalidade de piscicultura.

Retificações
Do D.O. de 29-7-99
Autos 9900287 Extrato de Portaria 577/99.
Onde se lê: Captação Coord. UTM (KM) N 7384,91 E 339,89 Leia-se: Captação Coord. UTM (KM) N 7384,91 E 333,89
Do D.O. de 31-8-99
Autos 9800455 Extrato de Portaria 632/99.
Onde se lê: Captação Prazo 30 anos Leia-se: Captação Prazo 5 anos
Do D.O. de 9-9-99
Autos 9900140 Extrato de Portaria 673/99
Onde se lê: na Alameda Mamoré, 877 Leia-se: na Alameda Mamoré, 877
Do D.O. de 21-9-99
Autos 9300533 Despacho do Superintendente de 20/09/99 Onde se lê: com a finalidade de piscicultura Leia-se: com a finalidade de piscicultura.

Retificações
Do D.O. de 29-7-99
Autos 9900287 Extrato de Portaria 577/99.
Onde se lê: Captação Coord. UTM (KM) N 7384,91 E 339,89 Leia-se: Captação Coord. UTM (KM) N 7384,91 E 333,89
Do D.O. de 31-8-99
Autos 9800455 Extrato de Portaria 632/99.
Onde se lê: Captação Prazo 30 anos Leia-se: Captação Prazo 5 anos
Do D.O. de 9-9-99
Autos 9900140 Extrato de Portaria 673/99
Onde se lê: na Alameda Mamoré, 877 Leia-se: na Alameda Mamoré, 877
Do D.O. de 21-9-99
Autos 9300533 Despacho do Superintendente de 20/09/99 Onde se lê: com a finalidade de piscicultura Leia-se: com a finalidade de piscicultura.

Retificações
Do D.O. de 29-7-99
Autos 9900287 Extrato de Portaria 577/99.
Onde se lê: Captação Coord. UTM (KM) N 7384,91 E 339,89 Leia-se: Captação Coord. UTM (KM) N 7384,91 E 333,89
Do D.O. de 31-8-99
Autos 9800455 Extrato de Portaria 632/99.
Onde se lê: Captação Prazo 30 anos Leia-se: Captação Prazo 5 anos
Do D.O. de 9-9-99
Autos 9900140 Extrato de Portaria 673/99
Onde se lê: na Alameda Mamoré, 877 Leia-se: na Alameda Mamoré, 877
Do D.O. de 21-9-99
Autos 9300533 Despacho do Superintendente de 20/09/99 Onde se lê: com a finalidade de piscicultura Leia-se: com a finalidade de piscicultura.

Retificações
Do D.O. de 29-7-99
Autos 9900287 Extrato de Portaria 577/99.
Onde se lê: Captação Coord. UTM (KM) N 7384,91 E 339,89 Leia-se: Captação Coord. UTM (KM) N 7384,91 E 333,89
Do D.O. de 31-8-99
Autos 9800455 Extrato de Portaria 632/99.
Onde se lê: Captação Prazo 30 anos Leia-se: Captação Prazo 5 anos
Do D.O. de 9-9-99
Autos 9900140 Extrato de Portaria 673/99
Onde se lê: na Alameda Mamoré, 877 Leia-se: na Alameda Mamoré, 877
Do D.O. de 21-9-99
Autos 9300533 Despacho do Superintendente de 20/09/99 Onde se lê: com a finalidade de piscicultura Leia-se: com a finalidade de piscicultura.

Retificações
Do D.O. de 29-7-99
Autos 9900287 Extrato de Portaria 577/99.
Onde se lê: Captação Coord. UTM (KM) N 7384,91 E 339,89 Leia-se: Captação Coord. UTM (KM) N 7384,91 E 333,89
Do D.O. de 31-8-99
Autos 9800455 Extrato de Portaria 632/99.
Onde se lê: Captação Prazo 30 anos Leia-se: Captação Prazo 5 anos
Do D.O. de 9-9-99
Autos 9900140 Extrato de Portaria 673/99
Onde se lê: na Alameda Mamoré, 877 Leia-se: na Alameda Mamoré, 877
Do D.O. de 21-9-99
Autos 9300533 Despacho do Superintendente de 20/09/99 Onde se lê: com a finalidade de piscicultura Leia-se: com a finalidade de piscicultura.

Retificações
Do D.O. de 29-7-99
Autos 9900287 Extrato de Portaria 577/99.
Onde se lê: Captação Coord. UTM (KM) N 7384,91 E 339,89 Leia-se: Captação Coord. UTM (KM) N 7384,91 E 333,89
Do D.O. de 31-8-99
Autos 9800455 Extrato de Portaria 632/99.
Onde se lê: Captação Prazo 30 anos Leia-se: Captação Prazo 5 anos
Do D.O. de 9-9-99
Autos 9900140 Extrato de Portaria 673/99
Onde se lê: na Alameda Mamoré, 877 Leia-se: na Alameda Mamoré, 877
Do D.O. de 21-9-99
Autos 9300533 Despacho do Superintendente de 20/09/99 Onde se lê: com a finalidade de piscicultura Leia-se: com a finalidade de piscicultura.

Retificações
Do D.O. de 29-7-99
Autos 9900287 Extrato de Portaria 577/99.
Onde se lê: Captação Coord. UTM (KM) N 7384,91 E 339,89 Leia-se: Captação Coord. UTM (KM) N 7384,91 E 333,89
Do D.O. de 31-8-99
Autos 9800455 Extrato de Portaria 632/99.
Onde se lê: Captação Prazo 30 anos Leia-se: Captação Prazo 5 anos
Do D.O. de 9-9-99
Autos 9900140 Extrato de Portaria 673/99
Onde se lê: na Alameda Mamoré, 877 Leia-se: na Alameda Mamoré, 877
Do D.O. de 21-9-99
Autos 9300533 Despacho do Superintendente de 20/09/99 Onde se lê: com a finalidade de piscicultura Leia-se: com a finalidade de piscicultura.

Retificações
Do D.O. de 29-7-99
Autos 9900287 Extrato de Portaria 577/99.
Onde se lê: Captação Coord. UTM (KM) N 7384,91 E 339,89 Leia-se: Captação Coord. UTM (KM) N 7384,91 E 333,89
Do D.O. de 31-8-99
Autos 9800455 Extrato de Portaria 632/99.
Onde se lê: Captação Prazo 30 anos Leia-se: Captação Prazo 5 anos
Do D.O. de 9-9-99
Autos 9900140 Extrato de Portaria 673/99
Onde se lê: na Alameda Mamoré, 877 Leia-se: na Alameda Mamoré, 877
Do D.O. de 21-9-99
Autos 9300533 Despacho do Superintendente de 20/09/99 Onde se lê: com a finalidade de piscicultura Leia-se: com a finalidade de piscicultura.

Retificações
Do D.O. de 29-7-99
Autos 9900287 Extrato de Portaria 577/99.
Onde se lê: Captação Coord. UTM (KM) N 7384,91 E 339,89 Leia-se: Captação Coord. UTM (KM) N 7384,91 E 333,89
Do D.O. de 31-8-99
Autos 9800455 Extrato de Portaria 632/99.
Onde se lê: Captação Prazo 30 anos Leia-se: Captação Prazo 5 anos
Do D.O. de 9-9-99
Autos 9900140 Extrato de Portaria 673/99
Onde se lê: na Alameda Mamoré, 877 Leia-se: na Alameda Mamoré, 877
Do D.O. de 21-9-99
Autos 9300533 Despacho do Superintendente de 20/09/99 Onde se lê: com a finalidade de piscicultura Leia-se: com a finalidade de piscicultura.

Retificações
Do D.O. de 29-7-99
Autos 9900287 Extrato de Portaria 577/99.
Onde se lê: Captação Coord. UTM (KM) N 7384,91 E 339,89 Leia-se: Captação Coord. UTM (KM) N 7384,91 E 333,89
Do D.O. de 31-8-99
Autos 9800455 Extrato de Portaria 632/99.
Onde se lê: Captação Prazo 30 anos Leia-se: Captação Prazo 5 anos
Do D.O. de 9-9-99
Autos 9900140 Extrato de Portaria 673/99
Onde se lê: na Alameda Mamoré, 877 Leia-se: na Alameda Mamoré, 877
Do D.O. de 21